様式第 3 号（第１２条第 2 項）

年  月  日

四街道市長 鈴木 陽介 様

住  所 四街道市

届出者 氏  名

                      電話番号

一 時 保 育 事 業 利 用 辞 退 届

下記のとおり一時保育の利用を辞退したいので、四街道市一時保育事業実施規則第１２条

第 2 項の規定により届け出ます。

記

ふりがな
生年月日     年  月  日

児童の氏名
年齢     歳 性別 男 ・ 女

保育所名 四街道市立中央保育所

利用形態 １ 非定型保育 ２ 緊急保育 ３ 私的事由により保育

辞退年月日

及び時間

  年  月

  日（  ）   ：   ～   ：   日（  ）   ：   ～   ：

  日（  ）   ：   ～   ：   日（  ）   ：   ～   ：

  日（  ）   ：   ～   ：   日（  ）   ：   ～   ：

辞退理由